
Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.:  

ID datové schránky: fytmn8e, IČ: 727 41 791 
 
 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

Smlouva o ubytova ní  

Smluvní strany: 

1. Název organizace:    Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Křižanská 80, Liberec 20, 460 10  

      Jednající:    Ing. Radek Vystrčil, ředitel školy 

IČ:    727 41 791 

Telefon:   

Email:     

(dále jen objednavatel) 

a 

 

2. Organizace/jméno:    Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem:  Národní 3, Praha 1, 110 00 

IČ:   60457856 

Jednající:  JUDr. Jiří Malý, ředitel 

Telefon:    

(dále jen ubytovatel) 

 

 

uzavírají podle ustanovení § 1746 a násl. a § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

smlouvu o ubytování: 

1. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním objed-

nateli přechodné ubytování pro skupinu dětí ve věku od 7 do 8 let a jejich pedagogický doprovod ve 

dnech od 18. 06. – 24. 06. 2017 ve svém objektu – rekreační zařízení Sloup v Čechách, Polní 64, PSČ 

471 52 za podmínek dále ujednaných.   

2. Práva a povinnosti ubytovatele 

 
1. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro ubytování 

nejpozději dne 18. 06. 2017 v odpoledních hodinách, dle předchozí domluvy se správkyní ob-

jektu, ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv 

spojených s ubytováním.  

 

 



Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.:  

ID datové schránky: fytmn8e, IČ: 727 41 791 
 
 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

2. Ubytovatel odpovídá za věci vnesené do ubytovacích prostor ubytovanými podle ustanovení 

§ 2946 a násl. občanského zákoníku.  

3. Práva a povinnosti ubytovaných a objednatele  

 

1. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do 24. 06. 2017 

do 10:00 hodin jakož i společné prostory a používat služeb poskytovaných v souvislosti s ubyto-

váním.  

2. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených s ubyto-

váním a řídit se ustanoveními Ubytovacího řádu, který pod označením „Příloha č. 1“ tvoří nedíl-

nou součást této smlouvy. Ubytovaní nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubyto-

vatele žádné podstatné změny ani jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením. Dále je 

zejména zakázáno kouření a manipulace s plamenem. 

3. Objednatel se zavazuje, že případnou škodu na majetku uhradí. Ubytovatel předloží objednava-

teli, jako podklad pro úhradu škody, dokument, ve kterém bude uveden popis škody, fotodoku-

mentace a cenová kalkulace náhrady škody.  

4. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami ubytování 

dle této smlouvy.  

4. Cena za ubytování 

 

1. Objednavatel se zavazuje, že za poskytnuté služby zaplatí ubytovateli částku ve výši: 

21.600,- Kč (rezervace celého objektu á 3.600,- Kč/1 noc, kapacita celkem 26 lůžek) 

2. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, na základě faktury vystavené ubytovatelem.  

3. Záloha ve výši 10.800,- Kč bude zaplacena do termínu 10. 05. 2017., na základě ubytovatelem 

vystavené faktury. Doplatek ve výši 10.800,- Kč bude uhrazen do 30. 05. 2017. 

5. Závěrečná ustanovení  

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými usta-

noveními občanského zákoníku.  

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je 

možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. Změna této smlouvy v jiné než písemné 

formě je vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 

či jiných elektronických zpráv. 

3. Ubytovatel je v souladu s ust. §2 odst. 1 písm. a) zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění, subjektem povinným uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy. 

Objednavatel s uveřejněním této smlouvy, včetně jejich případných dodatků, způsobem a v roz-

sahu dle uvedeného zákona souhlasí. Ubytovatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v zá-

konem stanovené lhůtě a objednavatele o tom neprodleně vyrozumět. 



Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.:  

ID datové schránky: fytmn8e, IČ: 727 41 791 
 
 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  
 

 

4. Oznámení o splnění povinnosti dle předchozího odstavce, včetně kopie potvrzení o zveřejnění 

této smlouvy, bude objednavateli zasláno na elektronickou adresu ,  

a to nejpozději do 5 pracovních dní od uveřejnění v registru smluv. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti pak dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

Příloha č. 1 – Ubytovací řád 

 

 

 

 

V Praze dne 29.03.2017     V Liberci 30.03.2017 

 

 

 

 

 

    

za ubytovatele:       za objednatele:   

JUDr. Jiří Malý, ředitel     Ing. Radek Vystrčil, ředitel školy 




